CANOASPREV
                    INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
                    DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CANOAS

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 03 de 2018

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, o Pregoeiro e Equipe

de Apoio designados pela Portaria nº 183/2018 de 03/07/2018, procederam a

SUSPENSÃO “SINE DIE” da data de abertura da licitação, marcada para as 14 horas

do dia 13/09/2018. Tal medida foi tomada em razão de Impugnação interposta ao edital.

Face o exposto será publicada nova data de abertura da licitação, pela mesma via em

que se deu a publicação original. O extrato será publicado na mesma forma em que se

deu a publicação original. Nada mais havendo digno de registro encerra-se a presente

ata.

Canoas, 11 de setembro de 2018.

____________________

Lucas Gomes da Silva

Pregoeiro

_______________________

Douglas dos Santos Klafke

Apoio

___________________

Jair Gonçalves Maciel

Apoio

__________________

Luis Augusto Louis

Apoio

__________________

Luciane Borba Rosa

Apoio

___________________________

Paula Cristina Macedo Machado

Apoio

_________________________

Sílvia Beatriz Alves Medeiros

Autoridade Competente